
Zápis ze 7. pracovního jednání pracovnic dětských oddělení krajské a pověřených 
knihoven Zlínského kraje 
 
 
 
Datum konání:  1. 10. 2008 
 
Místo konaní: Městská knihovna Uherský Brod 
 
Přítomni :  L. Cabáková, M. Čápová, H. Hanáčková, P. Holmanová, G. Krajčová, I. Kroupová,  

V. Lovecká, H. Malá, E. Peprníčková, S. Pilařová, V. Warzelová 
 
 
Po skončení semináře se uskutečnilo pracovní jednání KDK ZK: 
 

- M. Čápová, předsedkyně KDK Zlínského kraje zahájila jednání, zrekapitulovala činnost KDK ZK 
v roce 2008 a nastínila plán činnosti na rok 2009. 

- H. Hanáčková přítomné informovala o setkání Mozkového trustu KDK SKIP, 2. 9. 2008 
v Národní knihovně ČR. Přítomné souhlasily se zvolením nové předsedkyně KDK SKIP Lenky 
Antošové z Hradce Králové. 

- Přítomné kladně ohodnotily program i průběh dnešního semináře, který se konal v Domě kultury. 
Vysoce ocenily přednášku PhDr. Mgr. M. Reissnera a navrhly uspořádat s ním další 1 – 2 denní 
seminář. 

- Kolegyně z KK, MVK a KKFB zašlou do konce měsíce října M. Čápové návrhy akcí pro 
zpracování projektu KDK ZK na příští rok.  

- Úkoly: 

zpracovat zprávu o činnosti KDK ZK v roce 2008 

připravit předběžný plán akcí KDK ZK na rok 2009 

- Různé:  

Další schůzka pracovního jednání KDK ZK by se měla konat v březnu 2009, přesný termín bude  

upřesněn. 

- Zástupkyně pověřených knihoven si navzájem sdělily informace ze svých pracovišť a vyměnily si 
své zkušenosti. 

 

 
 
Zapsaly:  M. Čápová, E. Peprníčková,   
 
 
3. 10. 2008 
       
                                                   


